
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS DIA DEL NO DOCENTE - NOVIEMBRE 2024

 
VISTO:

El evento realizado el día 26 de noviembre del corriente año, con motivo de la
celebración del día del No Docente, llevado a cabo en el edificio de la Facultad
de Lenguas, en su sede de Enrique Barros s/nº de Ciudad Universitaria,

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO Nº1:- Avalar el pago de las siguientes facturas:

FECHA BENEFICIARIO FACTURA CONCEPTO MONTO

19/11/2024
LA COSTANERA
S.R.L

FAC B
00004-
00021472

70 CAJAS DE ALFAJORES $735.000,00

20/11/2024
GUZMAN ALICIA
MABEL

FAC C
00001-
00000008

Combo pata de cerdo para
75 personas ( pata + 15
salsas+4 panes por persona)

$175.700,00

20/11/2024
GUZMAN ALICIA
MABEL

FAC C
00001-

ENVIO DE PATA PARA 75
PERSONAN

$8.000,00



00000009

20/11/2024 DINOSAURIO S.A.
FAC B
00453-
00013249

TARJETAS DE ORDENES
DE COMPRA

$750.000,00

14/11/2024
BAS FLORENCIA
MARIA

FAC C
00002-
00000156

BANDEJAS DE MASA Y
ENVIO

$124.000,00

28/11/2024
GUZMAN ALICIA
MABEL

FAC C
00001-
00000010

POR SERVICIO DE PATA
FILETEADA

$5.000,00

29/11/2024
LA COSTANERA
SRL

FAC B
00004-
00021699

10 CAJAS DE ALFAJORES
Y ENVIO

$107.500,00

Con motivo de compras de alimentos para la celebración del día del No
Docente de Facultad de Lenguas durante el mes de noviembre de 2024, por
un total de pesos un millón novecientos cinco mil doscientos con
00/100($1.905.200,00).

ARTICULO Nº2: Comunicar y dar forma.


	fecha: Viernes 13 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2320-E-UNC-DEC#FL
		2024-12-11T14:24:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:25:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-13T12:25:07-0300
	GDE UNC




